14 והימנעות הממשלה, ככל הניתן ממעורבות במשק.

15 טיפוח וקידום ערי הפיתוח ושכונות המצוקה. .ח

16 אחריות ממלכתית לרמה סבירה של בטחון הפרט, חינוך, בריאות, .ט

17 תעסוקה ואיכות סביבה.

18שירות סדיר של אזרחי המדינה ותושביה הקבועים בצבא ההגנה לישראל .י

19-או 'שירות מוכר' כמשמעותו בחוק שירות בטחון ]נוסח משולב[, תשמ"ו

1986." 20

21חלק מתנועת הליכוד בכל כרואים עצמם בהחלטלמד כי הנתבעים עיון בראיות התביעה מ .57

22 הקשור עם מטרותיה אלה.

23מתפקדים ל הסכימו לטענה ולפיהד שהטריד אותי התייחס לכך שהנתבעים נושא אח .58

24חובה להצביע עבור הליכוד בבחירות למרות ביצוע הליך התפקדות באמצעותם אין למעשה